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JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi és Szociális 

Bizottsága 2015. szeptember 14. napján a Városháza 112. számú helyiségében megtartott 

üléséről.  

Jelen vannak:  

 Bodorkos Ádám - bizottsági elnök  

 Nánási Tamás - bizottsági tag  

 Dr. Tálas - Tamássy Tamás - bizottsági tag  

 Varga László-alpolgármester 

 dr. Kovács András – jegyző 

 Pomaházi Krisztina – Igazgatási osztályvezető 

 Tóth Attila- Családsegítő Központ és Gyermekjóléti Szolgálat 

 Lengyel Anita – egészségügyi referens 

 

Bodorkos Ádám: Köszönti a jelenlévőket és megállapítja, hogy 3 fő bizottsági taggal a 

bizottság határozatképes, az ülést 17 07 órakor megnyitja. A kiküldött meghívóban szereplő 

napirendeket illetően javasolta, hogy a meghívóban 1-es napirendként szereplő Pest megyei 

kitüntetésekről szóló előterjesztést utolsóként tárgyalja a bizottság.  

A jegyzőkönyv hitelesítésére Nánási Tamást kéri fel. 

A bizottság 3 igen egyhangú szavazattal (3 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) 

az alábbi napirend tárgyalását fogadta el:  

Napirend: 

1) Biatorbágyi Családsegítő Központ és Gyermekjóléti Szolgálat Szervezeti és Működési  

Szabályzatának módosításáról 
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2) A Biatorbágyi Családsegítő Központ és Gyermekjóléti Szolgálat vezetői állás pályázat 

kiírásáról 

3) Beszámoló a polgármester által átruházott hatáskörben 2015. II. negyedévben a 

szociális ügyekben hozott döntésekről 

4) A Szabadság utca 8. szám alatti alapellátásban foglalkoztatott szolgáltatók feladat-

ellátási szerződéseinek módosításáról 

5) A Normadental Kft kérelméről 

6) A Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjrendszerhez való 2016. évi csatlakozásról 

7) Pest Megyei Kitüntetések (zárt) 

 

1) Biatorbágyi Családsegítő Központ és Gyermekjóléti Szolgálat Szervezeti és 

Működési  Szabályzatának módosításáról 

Bodorkos: Ádám: Elmondta, hogy a Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat szervezeti és 

működési szabályzatának módosítása egy ponton szükséges az előterjesztés szerint. Mivel 

hozzászólás nem volt az eredeti határozati javaslatot teszi fel szavazásra. 

Szavazás: 

A bizottság 3 igen egybehangzó szavazattal (3 fő bizottsági tag volt jelen a 

szavazáskor) az alábbi határozatot hozta: 

 
                      Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Egészségügyi és Szociális Bizottsága 

56/2015.(IX.14.) határozata 

 
 
A Biatorbágyi Családsegítő Központ és Gyermekjóléti Szolgálat SZMSZ módosításáról 
 
 
Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete Egészségügyi és Szociális Bizottsága a 
Biatorbágyi Családsegítő Központ és Gyermekjóléti Szolgálat SZMSZ módosításáról szóló 
határozati javaslatot a Biatorbágy Város Önkormányzata szervezeti és működési 
szabályzatáról szóló 3/2011.(02.25.) önkormányzati rendelet 1.sz. melléklet 1/A mellékletben 
foglaltak szerint jóváhagyja az alábbi módosítással: 
  

1. a Biatorbágy Város Önkormányzata szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
3/2011.(02.25.) önkormányzati rendelete 1/B. számú mellékletben foglalt átruházott 
hatáskörében jóváhagyja a Biatorbágyi Családsegítő Központ és Gyermekjóléti 
Szolgálat szervezési és működési szabályzat 6. pontjának módosítását az alábbiak 
szerint: 

  
„ Az intézmény vezetőjét Biatorbágy Város Képviselő-testülete nevezi ki 5 év 
határozott időre, pályázat útján. A munkáltatói jogokat Biatorbágy Város 
Polgármestere gyakorolja” 
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2) A Biatorbágyi Családsegítő Központ és Gyermekjóléti Szolgálat vezetői állás 

pályázat kiírásáról 

Bodorkos  Ádám: Elmondta, hogy a pályázat kiírására amiatt van szükség, mert Tóth Attila 

5 éves határozott idejű magasabb vezetői kinevezése 2015. december 31. napjával 

megszűnik.  

Tóth Attila: A pályázati kiírás szerint a beérkezett pályázatokat az Egészségügyi és 

Szociális Bizottság külső szakértővel kiegészülve véleményezi, kérdése, hogy ez a külső 

szakértő a kormányrendeletnek megfelelően a szakmai érdekvédelmi képviseleti szövetség, 

illetve egyesület képviselője lesz-e? 

dr. Kovács András:Igen. 

Bodorkos Ádám: Mivel hozzászólás nem volt az eredeti határozati javaslatot teszi fel 

szavazásra. 

Szavazás: 

A bizottság 3 igen egybehangzó szavazattal (3 fő bizottsági tag volt jelen a 

szavazáskor) az alábbi határozatot hozta: 

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete Egészségügyi és Szociális 
Bizottságának   

57/2015. (IX.14.) határozata 
 

 
A Biatorbágyi Családsegítő Központ és Gyermekjóléti Szolgálat vezetői állás pályázat 

kiírásáról 
 
 
Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete Egészségügyi és Szociális Bizottsága 
elfogadásra javasolta a Biatorbágyi Családsegítő Központ és Gyermekjóléti Szolgálat 
intézményvezetői álláshelyre kiírt pályázatról szóló határozati javaslatot. 
 
3) Beszámoló a polgármester által átruházott hatáskörben 2015. II. negyedévben a 

szociális ügyekben hozott döntésekről 

Bodorkos Ádám: Az írásos beszámolót a Bizottság megkapta, mivel hozzászólás nem volt 

szavazásra teszi fel az eredeti határozati javaslatot. 

Szavazás: 

A bizottság 3 igen egybehangzó szavazattal (3 fő bizottsági tag volt jelen a 

szavazáskor) az alábbi határozatot hozta: 

 

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete Egészségügyi és Szociális 
Bizottságának 

58/2015. (IX.14.) határozata 
 

a Polgármester által átruházott hatáskörben, 2015. II. negyedévben, szociális 
ügyekben hozott döntésekről szóló beszámoló jóváhagyásáról 
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Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi és Szociális 
Bizottsága megtárgyalta a Polgármester által átruházott hatáskörben, 2015. II. negyedévben, 
szociális ügyekben hozott döntésekről szóló beszámolót.  
 
Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének az egyes pénzbeli és természetben 
nyújtott szociális ellátásokról szóló 7/2009. (10.30.) Ör. számú rendeletének 3. § (3) 
bekezdése, valamint Biatorbágy Város Önkormányzata Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 3/2011. (02.25.) Ör. számú rendeletének 27. §, valamint 47. §-ában 
foglaltak alapján Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága a beszámolót jóváhagyja.  
 

4) A Szabadság utca 8. szám alatti alapellátásban foglalkoztatott szolgáltatók feladat-

ellátási szerződéseinek módosításáról 

Bodorkos Ádám: A Szabadság utca 8. szám alatti ingatlan használata október 1. napjával 
kibővül a fogorvosi ügyelet szolgálattal. Emiatt a rezsiköltségek újraszámolása, 
újrafelosztása szükséges. Az előterjesztés tartalmazza, hogy a villamos energiafogyasztásra 
vonatkozóan minden szolgáltató 22,72%-ot, míg a víz-, csatorna- és gázfogyasztásra 
vonatkozóan 20% -ot legyen köteles fizetni. A fogorvosi ügyeletet ellátó Baumann Dental és 
Marketing Kft az ügyeleti szolgáltatás után 8% költséget köteles fizetni a víz, csatorna- és 
gázfogyasztás után és 9,09%-ot a villamos energia használata után. Mivel hozzászólás nem 
volt az eredeti határozati javaslatot teszi fel szavazásra. 
 

Szavazás: 

A bizottság 3 igen egybehangzó szavazattal (3 fő bizottsági tag volt jelen a 

szavazáskor) az alábbi határozatot hozta: 

 

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete Egészségügyi és Szociális 
Bizottságának 

59/2015. (IX.14.) határozata 
 

                                                                                      
A Szabadság utca 8. szám alatti alapellátásban foglalkoztatott szolgáltatók feladat-

ellátási szerződéseinek módosítása 

 
Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete Egészségügyi és Szociális Bizottsága 

megtárgyalta és elfogadásra javasolta a Képviselő-testületnek a Szabadság utca 8. szám 

alatti alapellátásban foglalkoztatott szolgáltatók feladat-ellátási szerződéseinek 

módosításáról szóló előterjesztést és határozati javaslatot. 

5) A Normadental Kft kérelméről 

Bodorkos Ádám: Elmondta, hogy az eddigi szolgáltató lemondott feladat-ellátási 

szerződésben foglalt jogairól és a szolgáltatást november 1. napjától a Normadental Kft 

nyújtja a 2. számú fogorvosi körzet ellátását illetően. Mivel hozzászólás nem volt az eredeti 

határozati javaslatot teszi fel szavazásra. 

 

Szavazás: 
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A bizottság 3 igen egybehangzó szavazattal (3 fő bizottsági tag volt jelen a 

szavazáskor) az alábbi határozatot hozta: 

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete Egészségügyi és Szociális 
Bizottságának   

60/2015.(VI.15.) határozata 
 

A NORMADENTAL Kft kérelméről 
 

 
Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete Egészségügyi és Szociális Bizottsága 

elfogadásra megtárgyalta és elfogadásra javasolta a Képviselő-testületnek a 

NORMADENTAL Kft. kérelméről szóló előterjesztést és határozati javaslatot. 

6) A Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjrendszerhez való 2016. évi 

csatlakozásról 

Bodorkos Ádám: Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete az elmúlt évek 

gyakorlata alapján csatlakozott az illetékes Minisztérium által kiírt Bursa Hungarica 

Felsőoktatási Ösztöndíjrendszerhez, melynek célja a hátrányos helyzetű családok 

gyermekeinek segítése felsőoktatási tanulmányok folytatásához. Elmondta, hogy a 

határozati javaslat tartalmazza a határidőt a Csatlakozási Nyilatkozat aláírására és 

regisztrálás tekintetében, ami 2015. október elseje, továbbá a pályázati kiírás megjelentetése 

tekintetében a határidő 2015. október 5. Mivel hozzászólás nem volt, szavazásra teszi 

fel az eredeti határozati javaslatot. 

Szavazás: 

A bizottság 3 igen egybehangzó szavazattal (3 fő bizottsági tag volt jelen a 

szavazáskor) az alábbi határozatot hozta: 

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete Egészségügyi és Szociális 

Bizottságának 

61/2015 .(IX.14.) határozata 

 

a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszerhez való 
2016. évi csatlakozásról 

 
Biatorbágy Város Képviselő-testülete Egészségügyi és Szociális Bizottsága a Bursa 
Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszerhez való 2016. évi csatlakozásról 
szóló határozati javaslatot elfogadásra javasolta. 

                                                                                                                                   

Bodorkos Ádám: Mivel több hozzászólás nem volt, megköszönte a részvételt, azt ülést 17 29 

órakor bezárta.  

k.m.f. 

                   Bodorkos Ádám                                                         Nánási Tamás 
                    bizottsági elnök                                                        bizottsági tag 


